УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«07»  октября 2020 года            № 957

О  проведении II муниципального этапа

областных туристских соревнований по

спортивному туризму

 В целях привлечения обучающихся к занятиям спортивным туризмом, в

соответствии с планом работы управления образования администрации

Старооскольского городского округа на 2020 год

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 16 октября 2020 года II муниципальный этап областных

туристских соревнований среди обучающихся по спортивному туризму (далее –

Соревнования) на учебно-тренировочном полигоне «Дубрава». Старт в 11.00 часов

по графику.

2. Утвердить состав главной судейской коллегии Соревнований

(приложение № 1).

3. Считать действительным положение о проведении  Соревнований,

утвержденное приказом управления образования администрации Старооскольского

городского округа от 25.09.2019 № 1254 «О  проведении муниципального этапа

областных туристских соревнований».

 4. Ответственность за организацию и проведение Соревнований возложить

на МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий»

(И.В. Герлинская).

 5. Провести установочный семинар на тему «Условия проведения

Соревнований» для общеобразовательных организаций 14 октября 2020 года в

15.00 часов на базе МБОУ «ООШ №2», м-н «Углы», 17 (ответственные:

Семендяева Е.В., Дудичева М.А.).

6. Руководителям образовательных организаций:

6.1. Организовать участие представителей команд с предварительными

заявками в установочном семинаре.

6.2. Обеспечить участие команд в Соревнованиях.

 2

6.3. Подать предварительные заявки для участия в Соревнованиях на сайт

http://turizmst.ucoz.ru/ в разделе «Мероприятия» в срок до 14 октября 2020 года до

17.00 включительно.
7. Директору МКУ «ЦБОиРО» Н.И. Макаровой назначить ответственного за

предоставление транспорта согласно заявке.

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Л.В. Илюк.

И.о. начальника управления образования

администрации Старооскольского

городского округа

Л.В. Илюк

Бочарникова Виктория Юрьевна, 22-12-62

Герлинская Ирина Васильевна, 8-915-526-09-21

http://turizmst.ucoz.ru/

 3

                                                                                                Приложение № 1
                                                                                                         Утверждено приказом управления образования

                                                                                                         администрации Старооскольского городского

                                                                                       округа  от «07» октября 2020 года  № 957

Состав

главной судейской коллегии

II муниципального этапа областных туристских соревнований

№

п/п
Ф.И.О. Должность

Образовательная организация,

должность

1.

Семендяева

Елена

Владимировна

Главный судья

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

педагог дополнительного

образования

2.
Козлова Наталия

Сергеевна
 Главный секретарь

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

заведующий отделом

3.

Дудичева

Марина

Альбертовна

Заместитель главного

секретаря

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

педагог дополнительного

образования

4.

Семендяева

Евгения

Сергеевна

Заместитель главного

секретаря

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

5.

Семендяев

Артѐм

Алексеевич
Начальник дистанции

МБОУ «ОК«Озѐрки», учитель

физической культуры;

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ», педагог

дополнительного образования

6.

Пустовалова

Дарья

Александровна
Помощник начальника

дистанции

МБОУ «Котовская ООШ», учитель

физической культуры;

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

педагог дополнительного

образования

7.

Гончаров

Николай

Максимович

Помощник начальника

дистанции

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

обучающийся объединения

«Инструктор детско-юношеского

туризма»

8.

Моногаров

Никита

Сергеевич

Помощник начальника

дистанции

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

обучающийся объединения

«Инструктор детско-юношеского

туризма»

9.

Лаврухин

Евгений

Евгеньевич

Помощник начальника

дистанции

МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»,

обучающийся объединения

«Инструктор детско-юношеского

туризма»

http://www.oskoluno.ru/index.php?view=weblink&catid=41%3Ashkolygoroda&id=52%3Ashkolakot&option=com_weblinks&Itemid=93
http://www.oskoluno.ru/index.php?view=weblink&catid=41%3Ashkolygoroda&id=52%3Ashkolakot&option=com_weblinks&Itemid=93
http://www.oskoluno.ru/index.php?view=weblink&catid=41%3Ashkolygoroda&id=52%3Ashkolakot&option=com_weblinks&Itemid=93